
Universidad Nacional de Córdoba
2022 - Las Malvinas son argentinas

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2022-00620039- -UNC-ME#FCS

 
VISTO:

Lo solicitado por la Comisión Directiva de la Asociación Gremial San Martín, referido al pedido de donación de
bicicletas (rodado 24) para ser sorteadas en el festejo del “Día de las Infancias”, que organizará en el Super Park el
día 20 de agosto; y

CONSIDERANDO:

Que en IF-2022-00625270-UNC-SAD # FCS el Secretario Administrativo otorga el Visto Bueno a lo solicitado,
informa la disponibilidad presupuestaria e instruye al Área Económica Financiera para que realice las gestiones
administrativas correspondientes, autorizando el gasto hasta un monto máximo de $ 30.960.- (pesos treinta mil
novecientos sesenta).

Por ello:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESUELVE:

Art. 1º: Colaborar con la Asociación Gremial San Martín en el festejo del “Día de las Infancias” y autorizar el
gasto de hasta un monto máximo de $ 30.960.- (pesos treinta mil novecientos sesenta), que se destinará a la
compra de una bicicleta para ser sorteada en dicho evento.

Art. 2º: Protocolizar. Comunicar. Publicar. Oportunamente archivar.


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2022-496-E-UNC-DEC#FCS
	fecha: Viernes 12 de Agosto de 2022
		2022-08-12T14:17:27-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-08-12T14:18:40-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2022-08-12T14:18:42-0300
	GDE UNC




